
 

SIA „Olimpiskais centrs „Ventspils”” turnīra 

“Ziemassvētku Makarovs 5” 

 

N O L I K U M S 
 

I. Mērķis un uzdevums: 

Veicināt Ventspils bruņoto formējumu, civilo personu sadarbību, un 

pilnveidot, individuālo šāvēju iemaņas praktiskajā un lietišķajā šaušanā. 

 

II. Norises vieta, laiks: 

Vieta - Ventspils sporta nama „Centrs” šautuve, Brīvības ielā 14. 

Laiks - 2018. g. 18. oktobris līdz 2018.g. 21. decembris. 

 

III. Vadība: 

 SIA „Olimpiskais centrs „Ventspils””, Sporta nama „Centrs” 

šaušanas instruktors U. Jaunsproģis. 

 

IV. Dalībnieki: 

Turnīrā piedalās personas, kurām ir ieroču glabāšanas, vai nēsāšanas 

atļauja, jeb persona, kura ir sasniegusi 21 gadu vecumu (iepriekš izejot 

instruktāžu par drošības tehniku). 

 

V. Vingrinājumi un to izpildes nosacījumi:  

Šaušana tiek veikta tikai no 9mm MAKĀROVA vai BAIKALA tipa 

ieročiem. Attālums līdz mērķim - 25m, mērķis nr. 4, silueta. 8 ieskaites 

šāvieni bez laika limita, bez piešaudes. 

Šāvējs atrodas uz uguns līnijas 25m atzīmē. Pēc komandas 

SAGATAVOTIES dalībnieks uzlādē ieroci un ziņo par gatavību veikt 

vingrinājuma izpildi. Pēc komandas UGUNI dalībnieks veic 8 ieskaites 

šāvienus mērķī. Šaušanai beidzoties, šāvējs patstāvīgi izlādē un pārbauda 

ieroci, pēc pārbaudes to novieto uz galda. Pēc komandas PIE 

MĒRĶIEM, tiesnesis, šāvējs dodas pie mērķa un saskaita iegūtos 

punktus. Dalībniekam ir tiesības rezultātu uzlabot vairakkārt. 

 

VI. Finansēšana: 

Izdevumi, kas saistās ar šaušanas organizēšanu, sedz SIA 

„Olimpiskais centrs „Ventspils””. 

Maksa par šaušanu EUR 5.00 par 8 šāvieniem. Reizi nedēļā tiek 

piemērotas atlaides - 8 šāvieni ERU 3.00. 

Šāvējam ar personīgo ieroci maksa EUR 3.00 par vienu mērķi.   



Šāvējam šaušanās laikā obligāti jābūt zemāk minētajiem 

aizsarglīdzekļiem: 

 ausīm (austiņas) 

 acīm (brilles) 

 

VII. Pieteikumi: 

Individuālie šāvēji piesākās pa tālruni +371 26549265, vai personīgi 

Sporta nama „Centrs” šautuvē. 

 

 
 

 
U. Jaunsproģis 


